
K prodeji, Rodinný dům, 312 m2
Číslo inzerátu (ID): 4307375 Datum vydání: 03.02.2025

Cena za nemovitost:

10 000 000 Kč

Lokalita:
Havlíčkův Brod

Nabízíme Vám k prodeji zajímavý objekt, který najde své využití
jako vícegenerační rodinné bydlení nebo penzion. Dům je situován
v malebném prostředí, které vybízí k turistickým aktivitám.  V
přízemí najdete samostatnou vstupní chodbu, bytovou jednotku s
dispozicí 2+kk, a další chodbu, která Vás zavede do restaurace s
výčepním pultem a krbovými kamny a dále k dvěma toaletám pro
hosty. Když vystoupáte po dřevěných schodech, naleznete šest
pokojů s 16 lůžky, společný kuchyňský kout a dvě koupelny s
toaletami. Pozemek o celkové výměře 1527m2 poskytuje dostatek
místa pro odpočinkové zóny i pěstování zeleniny pro vaši kuchyň.
Veškeré vybavení pokojů k ubytování zde majitel ponechává, takže
v případě, že máte zájem o aktivity v oblasti turistického ruchu,
stačí doplnit zásoby do kuchyně, a penzion můžete ihned
provozovat.
Financování obchodu Vám pomůže zajistit naše hypoteční
oddělení.
Pro domluvení prohlídky prosím volejte.

ID inzerátu ESO: 4307375
Inzerát aktualizován: 03.02.2025
Inzerát vydán: 28.01.2025
ID zakázky v RK: 900896776
Poloha objektu: Rohový
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 312 m2
Plocha pozemku: 1527 m2
Kód zakázky: 896776

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Kamil Benc
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


